（正会員用）

[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日

日本交通学会 会長 殿

	氏名

	印

　　　　　　　　　　　　※氏名は自筆でお願いします。

　　このたび貴学会に入会致したいと存じますのでよろしくお願い申し上げます。

	推　薦　者
※氏名は自筆で
お願いします

	印

	印

推薦者は、正会員2名、うち1名は理事もしくは評議員とする。
入会申込者経歴書
	ふりがな

	生年
月日
	年　　月　　日生

	ふりがな

	（〒　　　―　　　　　）

	TEL

	FAX

	名　称

	所在地
	（〒　　　－　　　　　）

	TEL

	FAX

	所属箇所

	役 職
（学年）

	E-mail

	郵送物の宛先
	自　宅　・　勤務先　　（いずれかに○をつけてください）

	年　　　月　　　日